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Kommodori Misa Kangaste on Suomen uusi puolustus-
asiamies Saksassa ja Alankomaissa  

Kommodori Misa Kangaste aloitti 1.8.2021 Suomen puolustusasiamiehenä 
Saksassa ja Alankomaissa. Everstiluutnantti Marko Kivelä luovutti tehtävät 
Kangasteelle puolustusasiamiehen asemapaikalla Berliinissä. Tällä kertaa 
pandemiatilanne esti tehtävien vaihtoon liittyvän käynnin Haagissa. 
 

 
Luovuttava ja vastaanottava puolustusasiamies laskivat seppeleen Saksan Operaatio-
esikunnan alueella Potsdamissa sijaitsevaan Muistopuistoon (Wald der Erinnerung). Puisto 
on avattu vuonna 2014 kunnioittamaan Saksan kriisinhallintaoperaatioissa kaatuneiden 
sotilaiden muistoa. 

 

Kommodori Kangaste siirtyi tehtävään Merivoimien valmiuspäällikön tehtävästä. Hän on 

aikaisemmin työskennellyt muun muassa vanhempana osastoesiupseerina puolustusminis-

teriössä, 5. Miinalaivueen ja Meritiedustelupataljoonan komentajana sekä apulais- ja sotilas-

edustajana Suomen pysyvässä Etyj-edustustossa vuosina 2006-2009.  

 

”Suomen ja Saksan sotilaallisella puolustusyhteistyöllä on pitkät perinteet. Viime vuosikym-

meninä yhteistyössä on korostunut kriisinhallinta, esimerkiksi Saksan rooli johtovaltiona 

Naton päättyneissä ISAF- ja RS-operaatioissa Pohjois-Afganistanissa. Tiivis yhteistyö soti-

laallisessa kriisinhallinnassa tulee jatkumaan. Yhteistyön keskiössä on Saksan ja Suomen al-

lekirjoittama kahdenvälinen puolustusyhteistyösopimus ja Suomen liittyminen Saksan joh-



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

tamaan kehysvaltioryhmään vuonna 2017 (Framework Nation Concept, FNC). Alankomai-

den kanssa Suomelle yhteistyömahdollisuuksia avaavat mukanaolo lukuisissa yhteiseuroop-

palaisissa puolustushankkeissa”, kertoo Kangaste.  

 

Uusissa työtehtävissä Kangaste toimii Puolustusvoimien komentajan virallisena edustajana 

Saksassa ja Alankomaissa. Tehtävänä on muun muassa raportoida turvallispoliittisessa ja 

sotilaallisessa toiminnassa tapahtuvista muutoksista ja muista siihen liittyvistä asioista. Puo-

lustusasiamies toimii lisäksi suurlähettilään sotilaallisena neuvonantajana puolustuspoliitti-

sissa kysymyksissä sekä linkkinä asemamaiden ja Suomen välillä maanpuolustukseen liitty-

vissä kysymyksissä. 

 

 

Lisätietoja:  
Misa Kangaste, misa.kangaste@formin.fi, +49 162 101 59 91 
Tea Saalasti, tea.saalasti@formin.fi, +49 173-65 31 730 
 
 


